
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
komise vytrvalosti ČJF 

č. 5/2022 

Den konání 31.5.2022 
Místo konání on-line 
Čas  Od 20,00 Do 22,00  

     

Přítomnost členů komise Marina Novotná přítomen 

Tereza Hrubá přítomen 

Iveta Müllerová přítomen 

Kristýna Miřátská přítomen 

Přítomnost hostů   

Přítomnost dalších osob    

 
Program jednání: 

1. Refreshing veterinářů 
2. FEI kurz veterinářů 
3.    ZZVJ-E vzdělávání 
4. Zájemci o funkcionáře 

       5. Tabulka – Výsledky ze zahraničních závodů 
 
Průběh jednání a závěry: 

1. Refreshing veterinářů vytrvalosti proběhne 3.6.2022 v rámci závodů v Hoštce, 
školitel FEI rozhodčí MVDr. Lucie Ottová, přihlašování přes JIS. Z důvodů 
Covid se nepořádalo žádné školení veterinářů v roce 2021, žádáme VV o 
prodloužení platnosti refreshingu pro veterináře, kterým vypršel v roce 2022 o 
prodloužení do konce kalendářního roku. Na podzim je v plánu další kurz. 
 
Hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

2. MVDr. Berková a Mag. Med. Vet. Ives Králová projevily zájem o kurz FEI 
veternáře. Komise vytrvalosti podporuje jejich zájem o zvýšení kvalifikace. 
 
Hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

3. 
 
 

Návrh na změnu dokumentu „Vzdělávání“ sekce ZZVJ-E odeslán paní Ing. Evě 
Metlíkové a bude předložen na nejbližším VV ke schválení. Změny dalších 
sekcí dokumentu a návrhy na jejich změny budou zasílány posléze, dle 
harmonogramu ČJF. 

 
Hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

4. Zájemci o kvalifikaci rozhodčí/TD ve vytrvalosti projevily následujícíc 
vytrvalostní jezdkyně: Eliška Kovářová, Michaela Lobl, Lucie Škábová, Tereza 
Hrubá, Veronika Hrubá, Romana Glacová. Jména byla předána na ČJF a 
zájemkyně budou kontaktovány při otevření nejbližšího kurzu. Komise 
vytrvalosti všechny zájemce doporučila. Před přihlášením na kurz bude 



 
 

2 
 

ověřeno splnění podmínek a vyžadováno jméno garnta. 
 
Hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

5. Byl vytvořen dokument pro předávání výsledků z vytrvalostních závodů 
absolvovaných v zahraničí. Dokument bude v nejbližší době zveřejněn na 
stránkách Vytrvalosti. Pro správnost údajů v žebříčcích je včasné předávání 
těchto informací v požadovaném formátu zcela nezbytné. Komise vytrvalosti 
všem děkuje za spolupráci. 

 
závěr/úkol  

 
Zodpovědnost: MN 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 

1. navrhované znění usnesení k přijetí: 
Komise vytrvalosti žádá VV o schválení prodloužení platnosti refreshingu pro 
veterináře, kterým vypršel v roce 2022 do konce tohoto kalendářního roku. 
Nedostatek funkcionářů by výrazně omezil pořadatele závodů. 
 

2. navrhované znění usnesení k přijetí: 
Komise vytrvalosti navrhuje změnu dokumentu „Vzdělávání“ sekce ZZVJ-E viz 
znění odeslané paní Ing. Evě Metlíkové.  
 

  
Doporučení komise výkonnému výboru: 

  
  
  
  

 
       Zapsal: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 


